ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	29 июля 2023 года
	с. Шалинское
	                     № 150/712

О регистрации Евдокимова Евгения Васильевича
кандидатом на должность главы Камарчагского сельсовета Манского района Красноярского края, выдвинутого избирательным объединением Красноярским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
Проверив соблюдение требований статей 24, 26 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» (далее – Закон Красноярского края) и необходимые для регистрации документы, представленные Евдокимовым Евгением Васильевичем, кандидатом на должность главы Камарчагского сельсовета Манского района Красноярского края, выдвинутым избирательным объединением Красноярским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, в соответствии с подпунктом «и» статьи  17.1 и статьей 29 Закона Красноярского края, территориальная избирательная комиссия Манского района Красноярского края РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Евдокимова Евгения Васильевича, выдвинутого избирательным объединением Красноярским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, кандидатом на должность главы  Камарчагского сельсовета Манского района Красноярского края 29 июля 2023 года в 10 ч. 12 мин.

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой информации.

	Председатель

территориальной избирательной  комиссии  Манского района Красноярского края

С.Н. Юрченко

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Манского района Красноярского края

	Г.Н. Григорьева